



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Klaus Torben Nielsen Holding ApS

Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 89 46 84 18

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Klaus Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Torben Nielsen Holding ApS Gammel Strandvej 18 2990 Nivå CVR-nr.: 89 46 84 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Torben Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-35, 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke nogen aktivitet mere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.100 kr. mod -28.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.420 kr. mod -42.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.100	-28.142
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.320	-14.447
Resultat før skat	-27.420	-42.587
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.420	-42.587
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-86.320	-99.787
Disponeret i alt	-27.420	-42.587

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>977.988</u>	<u>1.105.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>977.988</u>	<u>1.105.386</u>
Aktiver i alt	<u>977.988</u>	<u>1.105.386</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	317.749	404.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	976.649	1.061.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	580	43.274
Anden gæld	759	843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339	44.117
Gældsforpligtelser i alt	1.339	44.117
Passiver i alt	977.988	1.105.386

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	503.856	56.500	1.160.356
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.787</u>	<u>57.200</u>	<u>-42.587</u>
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	404.069	57.200	1.061.269
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.320</u>	<u>58.900</u>	<u>-27.420</u>
	<u>600.000</u>	<u>317.749</u>	<u>58.900</u>	<u>976.649</u>

Noter

2022/23

2021/22